
お客様各位 

 

肉牛生産飼料等の価格高騰及び、消費税増税に伴う価格改定について 

 

 平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。また、日頃は岡﨑グループの商

品をご愛顧いただき、重ねて御礼申し上げます。 

 

 さて、お客様におかれましてもご承知のとおり、平成２６年４月１日から消費税増税

が実施される運びとなりました。 

 

 また、昨今の穀物上昇による飼料代の価格高騰、原油高などによる肉牛飼育関連価格

の上昇など、この状況は中長期にわたり継続するものと見込まれます。 

このような状況下において、当社ではさまざまな観点から経営の合理化に努め、値上げ

回避に向け努力を重ねて参りましたが、企業努力だけではコストアップの吸収は極めて

困難であると判断いたしました。 

 

 今後もお客様に美味しい牛肉を安定的に提供させていただくために、このたび、やむ

を得ず価格改定を実施させていただきます。 

お客様には、誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申

し上げます。 

 

 当社では、さらなる品質向上に努め、お客様により満足していただける商品の提供に

努めてまいる所存でございます。今後とも何卒ご愛顧賜りますようよろしくお願い申し

上げます。 

 

敬具 

 

株式会社岡﨑精肉店 

代表取締役社長 

岡﨑 一雄 


